
ZARZĄDZENIE NR 654/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie § 7 ust. 2 w związku z § 57 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 557/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2024 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 606/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 37/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 17 stycznia 2024 r.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kancelaria Radców Prawnych Biel, Judek i wspólnicy Spółka partnerska z siedzibą 
w Szczecinie zapewnia obsługę prawną niżej wymienionych jednostek organizacyjnych 
Urzędu: 

1) Biuro Obsługi Interesantów; 

2) Biuro Dialogu Obywatelskiego; 

3) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków; 

4) Biuro Kontrasygnaty i Centralnych Rozliczeń; 

5) Biuro Ogrodnika Miasta; 

6) Wydział Gospodarki Komunalnej - z wyłączeniem gospodarki odpadami komunalnymi; 

7) Wydział Inwestycji Miejskich; 

8) Wydział Księgowości; 

9) Wydział Ochrony Środowiska; 

10) Wydział Spraw Obywatelskich; 

11) Wydział Zarządzania Projektami.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prawnego, dyrektorom wydziałów 
i kierownikom biur oraz samodzielnym stanowiskom pracy w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A92E9483-CBEC-4335-ABF4-74436DE7BA40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 654/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


